横河镇对市十七届人大一次会议第192号建议的协办意见
市综合行政执法局（市城管局）：

    史雪州代表在市十七届人大一次会议大会期间提出的《关于对镇建成区内人行道乱停放车辆依法实施抄告和处罚的建议》（第192号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：
    1．要求市综合执法局把镇建成区内人行道乱停放车辆的抄告和处罚的执法权下放到我镇（慈溪市综合执法局横河中队）。

    2. 如果市综合执法局认为我镇基础设施不全、抄告和处罚的执法条件确实不够成熟，则由镇政府牵头交警中队、综合执法中队等部门，明确责任主体，进行处置。

    特此致函
2017年5月20日

    （联系人：徐建强，联系电话：13706746070）